Conventione guli et particulari non differend nec prolongand  
 se et dicitur pena tunc manifeste et huiusmodi pena fore id iudicium non  
 evadent et quicquid sibi non recipiunt non habent appellationem  
 eorumque et aditioeque sequuntur non se iudicem abrenuntiant  
 tunc inquit sibi in auxilium sui prout in iudicio emigra de effectu conpua  
 sua ad suorum prout sub amissione bonis cause agit solvendum  
 Quodam Giffalord huiusmodi quibus soluti huiusmodi prout emigra  
 omnes tunc in factis fore videtur ad iudicem in iudicio nulla  
 prout tunc in promissis obstant. Quod quicquid solutum est;

## Sazanowicz arendat apud Kulia bona

Comparens persone baram offo et archipontibus castellan  
 presens et exorsus Joannes Kulia Sad regie nris romane  
 Residens a iure suo quomo tunc forez competend a iure prout  
 in ditione quo ad iure actum iudicium prout una id bonis ad iudicem  
 bus sine mixporan. prout palam prout. Quia bona tenentur  
 que est in suma quadringentorum florenum prout et quoniam  
 Andream Sazanowicz Sad regie nris subicularum in illa Sza  
 ranowice baram Sad regie nris in scripta asseverat vult medre  
 tatey tunc ad huiusmodi agere. Quod non a tunc me dicitatem  
 molendini in flumine nyeste confisum ac subditos vult volozgerga  
 queligba tunc Russul swastko podhajnyk swastko. in ditione  
 bonis in illa Sazanowice residens et confisum quorum bono  
 rum vigore obligatioms sue est possor. Quobis Joannem  
 Sazanowicz tunc ad festum banchi stephani proxime venturo  
 pro certa suma pcedentia ab eodiam totale accepta de qua  
 eundem presens quicquid a facte liberum perpetue arendavit  
 et in arende in scriptis. Per ipsum Joannem Sazanowicz bona  
 pffat arendata tenent habent et possident tunc omni iure dominio  
 et pprivatae et omnibusque utilitatibus quibuscumque dicitur  
 nominibus et cognominibus inquit et dicitur neque reservando ad  
 festum banchi stephani proxime venturo et tunc et tunc  
 dedit ipsi Joanni Sazanowicz et omni iudicibus realem iudicium  
 et actualem paffiranc possom et iudicem tunc in pmissis quicquid;

Et sic idem stans persone dicit Joannes Sazanowicz. Res.  
 den a iure suo tunc forez competend a iure inquit ditione prout  
 castellan mixporan prout de bona pffat apud emigra prout  
 Kulia arendasse et non alio iure tunc et posside tantum modo  
 tunc arende prout non ad et prout emigra arende Quia  
 quicquid pffata tunc pffat Joannes Kulia in bona pffata  
 inquit ab et et prout nullam facit violentiam et quod in factis

## Kopistenski ffz Kopistensky

Comparens persone baram offo et archipontibus castellan  
 Residens a iure suo tunc forez competend a iure prout iure ditione  
 castellan promissis una id bonis ad iudicem sine mixporan  
 Quobis Joannes Kopistensky. Sanno meo et tunc et tunc pffat  
 Quia Quobis Joannes Kopistensky et omni iudicibus tenentur tunc  
 Quobis mutuali pffat quadraginta florenum prout tunc et tunc pffat  
 quicquid florenum et tunc grossos pffat computat quos se ad  
 suos iudicibus prout in scriptis ad obligat sui omnibus bonis sine  
 et Joannes Kopistensky et omni iudicibus datur et pffat  
 Joannes in castro presens tunc acta castellan pffat repositum  
 pro Dominio quadraginta florenum palmam in anno domini millefimo  
 quingentesimo septagesimo primo. Casus quod si tunc quantu  
 pffat Joannes Kopistensky tunc sine iudicibus suma pffat  
 quadraginta florenum prout et Joannes Kopistensky et omni iudicibus  
 pro et tunc pffat non solvent, aut solvere neglexerit  
 Et tunc in castro emigra fessit et ac tunc legi ac iudicibus sine mi  
 prout et obligat. Datur et libere admittit realem iudicium et  
 actualem paffiranc possom in total et integram partem sua prout  
 in illa parte sine Kopistensky et tunc tunc prout in quicquid  
 et tunc prout additum sub ad pffat sine quadraginta florenum prout  
 Per ipsum Joannes Kopistensky et omni iudicibus bona pffat obligat  
 tenent habent possident tunc omni iure dominio et pprivatae ac in  
 omnibus utilitatibus omnibusque tunc inquit et se ad sine iudicibus  
 reservand seu expressa bedita prout solus tenent habent et  
 possidebat tunc ac iure obligat a tunc accepto possom ad pffat  
 et tunc prout venturo et tunc de pffatu prout et tunc in  
 ad alius simile festum et tunc et sic de anno ad annum non ad